«Secundo, quia potest suos subditos compellere ad ingrediendum alium ordinem; quamvis enim non possit absolute compellere subditos suos ad aliam religionem, quia in libertate ejecti est ingredi vel non ingredi religionem, tamen generalis Societatis potest dare subdito optionem, ut vel manens in Societate luat pœnas sibi infligendas, vel dimissus ingrediatur talem religionem, ejusdem religionis consentientibus. Societas enim talem ob culpas punire volens, præfatam optionem illi proponere potest, et ad partem electam eundem obligare. Sed et ex hoc privilegio, ut etiam